20M 系列中压接头
1379 bar (20,000 psig)
20M 系列中压接头  A-22A-21  双卡套接头20D 系列
接
头
酸
性
介

安装说明 A-112
接口信息 A-02
型号说明  A-29
SS- G-MF24M 1.87 (47.6)1 1/2 2.00 (51.0)
SS- -MF24MCO 1.75 (44.5)1 1/2 0.48 (12.2)
订购信息和尺寸
尺寸仅为参考，可能会有改变。
特征
◎
◎
◎
 工作压力最大可达  ( )
工作温度范围：
 高强度 316 不锈钢材质
 每个接头都刻有尺寸、材料和追溯码
 1379 bar 20,000 psig
◎
◎
 -252°C 至 649°C (-423°F 至 1200°F)
  1/4" 3/8" 9/16" 3/4" 1" 1 1/2" 用于连接 T20M 系列无缝直管，适用于外径为 、 、 、 的无缝直管、  和
轴环
L
D
T - Tube
管外径
in.
尺寸 in. (mm)
订购号
D L
SS- CO-MF4M
SS- CO-MF6M
SS- CO-MF9M
SS- CO-MF12M
SS- CO-MF16M
1/4
3/8
9/16
3/4
1
0.38 (9.7)
0.47 (11.9)
0.72 (18.3)
0.94 (23.8)
1.25 (31.8)
0.22 (5.6)
0.25 (6.4)
0.31 (7.9)
0.37 (9.4)
0.50 (12.7)
Tube 管
压盖
T - Tube
管外径
in.
尺寸 in. (mm)
订购号
G L
SS-MG-MF4
SS- G-MF6M
SS- G-MF9M
SS- G-MF12M
SS- G-MF16M
0.50 (12.7)
0.63 (15.9)
0.94 (23.8)
1.19 (30.2)
1.38 (34.9)
1/4
3/8
9/16
3/4
1
0.58 (14.7)